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Determinazione dirigenziale

Oggetto

Proposta

Struttura adottante

Dirigente adottante

Struttura proponente

Dirigente proponente

Responsabile del procedimento

Questo giorno 02 (due) luglio

dell'Emilia - Romagna

Atti amministrativi

n. DET-2019-548 del 02/07/2019

Area Prevenzione Ambientale — Ovest. Sede di Parma.
Approvazione del rendiconto (prima nota cassa) delle
minute spese economali effettuate nel periodo dal 1
aprile 2019 al 30 giugno 2019. Richiesta di reintegro
del fondo economale.

n. PDTD-2019-563 del 02/07/2019

Area Prevenzione Ambientale Ovest

de’Munari Eriberto

Area Prevenzione Ambientale Ovest

de’ Munari Eriberto

Cella Esterina

2019 presso la sede di Via Spalato, 2 in Parma, il Responsabile

dell'Area Prevenzione Ambientale Ovest, Dottor de’Munari Eriberto, ai sensi del Regolamento

Arpae per I’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’ Agenzia, approvato con D.D.G. n. 130

del 21/12/2018 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto:Area Prevenzione Ambientale — Ovest. Sede di Parma. Approvazione del
rendiconto (prima nota cassa) delle minute spese economali effettuate nel periodo dal 1

aprile 2019 al 30 giugno 2019. Richiesta di reintegro del fondo economale.

VISTO:
- 1l regolamento per la gestione delle casse economali, approvato con DDG n. 108 del

27/11/2018;

RICHIAMATE:

- la D.D.G. n. 114 del 21/12/2018 “Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo
Economico.  Approvazione del Bilancio Pluriennale di Previsione dell'Agenzia per la
Prevenzione, I'Ambiente e I'Energia dell'Emilia Romagna per il triennio 2019-2021, del Piano
Investimenti 2019-2021, del Bilancio Economico Preventivo per I'esercizio 2019, del Budget

Generale e della Programmazione di Cassa 2019.

- la D.D.G. n. 115 del 21/12/2018 Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo
Economico. Approvazione delle Linee Guida e assegnazione dei budget di esercizio e
investimenti per l'anno 2019 ai centri di responsabilita dell'Agenzia per la Prevenzione,

I'Ambiente e I'Energia dell'Emilia Romagna;

VISTO inoltre:
- 1l rendiconto predisposto dall'economo della sede Arpae di Parma, costituito dalla prima nota
di cassa relativa al periodo dal 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019, allegato sub A) al presente

atto quale parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO:
- che le minute spese economali, rassegnate dall'economo della sede Arpae di Parma, nel
periodo considerato, ammontano complessivamente ad € 1.945,34 e rientrano nei casi previsti

dal sopra citato regolamento;

VERIFICATO:



- la regolarita della prima nota cassa relativa al periodo 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019, e
le certificazioni, agli atti, comprovanti che le prestazioni relative alle minute spese economali di

cui trattasi sono state regolarmente effettuate;

RITENUTO:

- di approvare il rendiconto di cui sopra, costituito dalla prima nota cassa riportante le
minute spese economali, per un importo complessivo di € 1.945,34 allegato sub A) al presente
atto quale parte integrante e sostanziale;

ATTESTATA

- la regolarita amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

- del parere di regolarita contabile espresso dal Responsabile Staff Amministrazione, Ester
Cella, ai sensi del Regolamento Arpae per il decentramento amministrativo;

- che ai sensi degli artt. 10 e 125 del D.lgs. 163/2006 e dell'art. 4 del Regolamento Arpae e per

la fornitura di beni e servizi in economia ¢ individuato responsabile del procedimento Ester Cella;

DETERMINA

1. di approvare il rendiconto costituito dalla prima nota di cassa attestante le uscite effettuate
dall'economo della sede di Parma, nel periodo 1 aprile 2019 al 30 giugno 2019 per un
importo complessivo di € 1.945,34 allegato sub A) al presente atto quale parte integrante e
sostanziale;

2. di trasmettere copia della prima nota di cassa all’Area Bilancio della Direzione generale
affinche provveda al reintegro della cassa economale della sede di Parma, ai sensi del vigente

Regolamento Arpae per la gestione delle Casse economali.

Il Responsabile Area Prevenzione Ambientale Ovest
(Dottor Eriberto de’Munari)
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2019 AL 30.06.2019

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite
Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

03/04/2019

03/04/2019

10/04/2019

10/04/2019

10/04/2019

10/04/2019

10/04/2019

10/04/2019

16/04/2019

190000055

190000056

190000057

190000058

190000059

190000060

190000061

190000062

190000063

CANCELLERIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA GHILLANI DI GHILLANI MATTEO

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
AUTODEMOLIZIONE DANTE S.R.L.

SPESE TRASPORTO
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

SPESE TRASPORTO
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

CANCELLERIA :
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TECHNOLOGY SHOP CHEN LIJUAN

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
IKEA ITALIA RETAIL SRL

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
IKEA ITALIA RETAIL SRL

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOMAN ITALIAS.R.L.

CANCELLERIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
CAPETTA GIANCARLO & C. snc

2019-333

2019-334

2019-339

2019-339

2019-333

2019-334

2019-334

2019-334

2019-343

190000053

190000054

190000055

190000056

190000057

190000058

190000059

190000060

190000061

8,00

15,00

9,00

9,00

10,00

39,95

244 85

42 40

10,00



ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna
CASSA 06 Cassa Sezione Parma

Pagina 2

Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2019 AL 30.06.2019

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara
Operazione (U)scita Operazione Causale

Numero Entrate Uscite

Documento

16/04/2019

02/05/2019

06/05/2019

06/05/2019

07/05/2019

09/05/2019

09/05/2019

10/05/2019

10/05/2019

u

190000064

190000065

190000066

190000067

190000068

190000069

190000070

190000071

190000072

CARBURANTE

,CARBURANTI E LUBRIFICANTI

GE.A.N DI LAROSA ALFREDO E C. SNC

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

PICCOLA ATTREZZATURA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOCENTER ITALIA S.R.L.

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
IKEA ITALIA RETAIL SRL

CANCELLERIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
CARTOLERIA MODERNA S.R.L.

CANCELLERIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LA COMMERCIALE SRL

CANCELLERIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOMAN ITALIA S.R.L.

CANCELLARIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOMAN ITALIA S.R.L.

2019-335

2019-345

2019-332

2019-339

2019-334

2019-333

2019-333

2019-333

2019-343

190000062

190000063

190000064

190000065

190000066

190000067

190000068

190000069

190000070

5,05
8,25
22,90
6,50
174,90
4,50
7,90
7,00

2097



CASSA

ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e I'energia Regione Emilia - Romagna
06 Cassa Sezione Parma

Data  (E)ntrata Numero
Operazione (U)scita Operazione

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2019 AL 30.06.2019

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate

Pagina 3

Uscite

10/05/2019 u 190000073

13/05/2019 u 190000074
13/05/2019 u 190000075
15/05/2019 U 190000076
16/05/2019 u 190000077
16/05/2019 U 190000078
16/05/2019 u 190000079
16/05/2019 u 190000080

16/05/2019 U 190000081

CANCELLERIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA .
TUTTO ECONOMICO

MATERIALE CONSUMO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA

SUPERCONAD NOCETO SNC DI NOTARI MATTEO & C.

VESTIARIO
VESTIARIO
LINEA SICUREZZA SRL

'CARBURANTE

CARBURANTI E LUBRIFICANTI
YELLOW WASH SRL

PAGATO BOLLO
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

PAGATO BOLLO
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

PAGATO BOLLO AUTO
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

PAGATO BOLLO
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

SPESE POSTALI
TRASPORTI
COMUNE DI SORBOLO MEZZANI

2019-343

2019-233

2019-338

2019-344

2019-342

2019-342

2019-342

2019-342

2019-345

190000071

190000072

190000073

190000074

190000075

190000076

190000077

190000078

190000079

1,90

9,78

79,00

30,00

83,57

115,89

133,95

133,95

9,88

]
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Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2019 AL 30.06.2019

Data

Operazione (U)scita Operazione

(E)ntrata

Numero

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate

Uscite

16/05/2019

16/05/2019

17/05/2019

20/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

u

190000082

190000083

190000084

190000085

190000086

190000087

190000088

190000089

190000080

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

IMPOSTA DI BOLLO
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT S.P.A.

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOMAN ITALIAS.R.L.

MATERIALE CONSUMO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
OUTLET DEL KASALINGO

CANCELLERIA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
CARTOLERIA MODERNA S.R.L.

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
ELETTROVENETA SPA

2019-345
2019-345
Mo.__ 9-342
2019-334
2019-233
2019-333
2019-345
2019-345

2019-334

190000080

180000081

190000082

190000083

190000084

190000085

190000086

190000087

190000088

15,40

15,40

2466

14,80

22,50

5,00

65,00

65,00

1,69
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2019 AL 30.06.2019

Numero Entrate Uscite

Documento

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara
Operazione (U)scita Operazione Causale

27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
31/05/2019
03/106/2016
05/06/2019

10/06/2019

U

190000091

190000092

190000093

190000094

190000095

190000096

190000097

190000098

190000099

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
ELETTROVENETA SPA

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
COMOLI, FERRARI & C. SPA

CANCELLERIA :
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MARI SRL s

CARBURANTE
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ALBA SRL

CARBURANTE
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
LUPPI CARBURANTI SNC

SPESE POSTALI
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

CONTRIBUTO BONIFICA
IMPOSTE E TASSE VARIE
CONSORZIO BONIFICA PARMENSE

MATERIALE VARIO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA GHILLANI DI GHILLANI MATTEO

MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOMAN ITALIASR.L.

2019-334

2019-334 -

2019-343

2019-337

2019-337

2019-345

2019-342

2019-334

2019-233

190000089
190000080
190000091
190000092
190000083
190000094
Amooooomm
190000096

190000097

25,52
19,76
19,80
25,00

10,00
11,70

279,34

4,00

16,50
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2019 AL 30.06.2019
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite
Operazione (U)scita Operazione Causale Documento
12/06/2019 U 190000100 SPESE POSTALI 2019-339 190000098 11,58
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.
28/06/2019 u 190000101 PICCOLA ATTREZZATURA 2019-332 190000089 20,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICO 10 S.P.A.
28/06/2019 §] 190000102 MATERIALE DI CONSUMO 2019-233 190000100 27,60
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
COOP ALLEANZA 3.0
TOTALE 1.945,34
Saldo Iniziale FONDO ECONOMALE 11.262,25
Saldo periodo di riferimento 1.945,34 Gare periodo di riferimento -1.945,34

Saldo Finale FONDO ECONOMALE 9.316,91



